

Free2move redovisar 35% försäljningsökning jämfört med föregående år

- * Omsättningen uppgick till 8,3 MSEK
- * Resultat -0,1 MSEK



VD har ordet

Under första halvåret 2012 visar bolaget fortsatt starka siffror trots satsningen på HIOD som inneburit stora investeringar. Omsättningen för perioden uppgick till 8,3 MSEK. Resultatet uppgick till -0,1 MSEK.

Modulverksamheten är fortsatt stark och en stark orderstock borgar för accelererande tillväxt under andra halvåret. De första leveranserna till en ny global medicinteknisk kund är genomförda.

HIOD One har lanserats och fått mycket god respons från internationell press. Produkten har varit ute för kort tid för att ha kunnat påverka omsättningen i någon större omfattning.

Händelser efter rapportperioden

Free2move har nu genomfört en omstrukturering där bolagets verksamhet förläggs i två helägda dotterbolag.

Motivet för bolagiseringen är att tydliggöra värdena i de två verksamheterna.

Free2move AB kommer att fokusera på utveckling och försäljning av Bluetoothmoduler.

HIOD Sports AB kommer att utveckla och sälja produkter för sportmarknaden. Den första produkten är HIOD One som nyligen lanserats på den internationella marknaden.

HIOD Sports AB söker nu kapital för tillväxt inom sportkommunikation.

Sammanfattningsvis kan vi konstatera att försäljningen av moduler är fortsatt god och vi ser en stor potential för HIOD One.



Per-Arne Wiberg
Verkställande direktör

Koncernresultaträkning

	2012-01-01 2012-06-30	2011-01-01 2011-06-30	2011-01-01 2011-12-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	8 280 582	6 147 818	9 664 221
Övriga rörelseintäkter	27 520	2 012 798	2 873 260
Summa omsättning	8 308 102	8 160 616	12 537 481
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	-5 405 939	-3 874 860	-7 260 318
Övriga externa kostnader	-2 467 094	-2 651 878	-4 013 711
Personalkostnader	-1 864 019	-2 368 678	-4 545 970
Av- och nedskrivningar	-851 326	-2 103 210	-2 835 725
Övriga rörelsekostnader	-	-	-
Summa rörelsens kostnader	-10 588 378	-10 998 626	-18 655 724
Rörelseresultat	-2 280 276	-2 838 010	-6 118 243
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	1 851 120	-	-1 084 241
Försäljning andra långsiktiga värdepappersinnehav			-1 056 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-411 483	-313 108	-624 877
Summa resultat från finansiella poster	1 439 637	-1 397 349	-2 765 118
Resultat efter finansiella poster	-840 639	-4 235 359	-8 883 361
Uppskjuten skatt	704 394	834 982	1 772 370
Omräkningsdifferens			-
Periodens resultat	-136 245	-3 400 377	-7 110 991

Koncernbalansräkning

Tillgångar	2012-06-30	2011-06-30	2011-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade kostnader för utvecklingsarbete	12 824 824	8 966 064	10 997 151
Goodwill	6 700 420	6 700 420	6 700 420
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	1 912	7 538	2 550
Teknisk utrustning	812 642	117 838	118 325
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långsiktiga värdepappersinnehav	406 722	2 762 722	406 722
Uppskjuten skattefordran	5 429 295	3 787 513	4 724 901
Summa anläggningstillgångar	26 175 815	22 342 095	22 950 069
Omsättningstillgångar			
Varulager	1 709 162	1 669 621	2 029 935
Förskott till leverantör	585 850	659 977	53 724
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	2 483 082	1 360 878	485 610
Aktuella skattefordringar	193 380	103 538	118 415
Övriga kortfristiga fordringar	128 374	275 453	197 165
Förutbetalda kostnader upplupna intäkter	193 982	235 308	180 011
Kassa och bank	211 831	70 629	23 474
Summa omsättningstillgångar	5 505 661	4 375 404	3 088 334
Summa tillgångar	31 681 476	26 717 499	26 038 403

Koncernbalansräkning forts.

Eget kapital och skulder	2012-06-30	2011-06-30	2011-12-31
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	7 336 244	3 125 380	3 765 380
Pågående nyemission	-	-	79 500
Fritt eget kapital			
Övrigt tillskjutet kapital	39 160	-	28 000
Fria reserver	29 327 758	18 966 278	20 726 278
Balanserad vinst eller förlust	-19 946 873	-4 714 149	-4 714 149
Periodens resultat	-136 245	-3 400 377	-7 110 991
Summa eget kapital	16 620 044	13 977 132	12 774 018
Långfristiga skulder			
Checkräkning	3 676 118	3 234 834	3 517 963
Övriga skulder kreditinstitut	2 786 214	4 295 582	3 134 866
Summa långfristiga skulder	6 462 332	7 530 416	6 652 829
Kortfristiga skulder			
Kortfristig del av långfristig skuld	801 564	801 564	801 564
Kortfristigt lån	2 950 000		
Leverantörsskulder	2 681 755	1 898 621	2 144 364
Övriga kortfristiga skulder	804 974	2 055 110	3 130 720
Upplupna kostnader och förutbetalade intäkter	1 360 807	1 256 220	534 908
Summa kortfristiga skulder	8 599 100	5 209 951	6 611 556
Summa eget kapital och skulder	31 681 476	26 717 499	26 038 403
Ställda säkerheter	8 800 000	8 800 000	8 800 000
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga

Kassaflödesanalys för koncernen

	2012-01-01 2012-06-30	2011-01-01 2011-06-30	2011-01-01 2011-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster	-2 280 276	-2 838 010	-6 118 243
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	851 326	2 103 210	2 872 423
Erlagd ränta	-411 483	-313 108	-624 877
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 840 433	-1 047 908	-3 870 697
Ökning/minskning varulager	-946 637	1 021 153	660 839
Ökning/minskning kundfordringar	-1 997 472	408 050	1 283 318
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	715 139	318 448	1 043 409
Ökning/minskning leverantörsskulder	537 391	863 438	1 109 181
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	3 301 273	-293 750	28 007
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-230 739	1 269 431	254 057
Investeringsverksamhet			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-2 662 223	-2 120 825	-4 852 497
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-710 455	-96 915	-124 344
Försäljning av dotterföretag	0	0	1 098 986
Försäljning av värdepappersinnehav	0	0	1 300 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 372 678	150 677	-2 577 855
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	3 982 270	0	2 400 000
Pågående nyemission	0	0	79 500
Teckning av optioner	32 090	0	28 000
Upptagande av lån	0	0	528 972
Amortering av skuld	-222 586	-222 448	-831 600
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 791 774	-222 448	2 204 872
Periodens kassaflöde	188 357	-71 771	-118 926
Likvida medel vid periodens början	23 474	142 400	142 400
Likvida medel vid periodens slut	211 831	70 629	23 474

Moderbolagets resultaträkning

	2012-01-01 2012-06-30	2011-01-01 2011-06-30	2011-01-01 2011-12-31
Intäkter	-	-	-
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-515 455	-168 447	-378 952
Summa rörelsens kostnader	-515 455	-168 447	-378 952
Rörelseresultat	-515 455	-168 447	-378 952
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	1 851 120	-	-2 380 294
Försäljning av långfristiga värdepappersinnehav	-	-	-1 056 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-55 500	-	-
Summa resultat från finansiella poster	1 795 620	-	-3 436 294
Resultat efter finansiella poster	-	-	-3 815 246
Uppskjuten skatt	150 160	44 300	99 664
Periodens resultat	1 430 325	-504 524	-3 715 582

Moderbolagets balansräkning

Tillgångar	2012-06-30	2011-06-30	2011-12-31
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	9 623 000	9 623 000	9 623 000
Fordringar hos koncernföretag	12 663 144	4 639 926	6 271 371
Andra långfristiga värdepapperinnehav	406 722	2 762 722	406 722
Uppskjuten skattefordran	690 053	484 529	539 893
Summa anläggningstillgångar	23 382 919	17 510 178	16 840 986
Kortfristiga fordringar			
Kassa och bank	456	70 629	512
Kundfordringar	900	-	-
Summa omsättningstillgångar	1 356	70 629	512
Summa tillgångar	23 384 275	17 580 807	16 841 498
Eget kapital och skulder			
2012-06-30			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	7 336 244	3 125 380	3 765 380
Pågående nyemission	-	-	21 200
Summa bundet eget kapital	7 336 244	3 125 380	3 786 580
Fritt eget kapital			
Övrigt tillskjutet kapital	39 160	-	28 000
Pågående nyemission	-	-	58 300
Fria reserver	21 206 025	18 966 278	20 726 278
Balanserad vinst eller förlust	-9 656 780	-5 941 198	-5 941 198
Periodens resultat	1 430 325	-504 524	-3 715 582
Summa fritt eget kapital	13 018 730	12 520 556	11 155 798
Summa eget kapital	20 354 974	15 645 937	14 942 378
Kortfristiga skulder			
Kortfristigt lån	2 950 000	-	-
Övriga kortfr. skulder	-	1 851 120	1 851 120
Upplupna kostnader	79 301	83 750	48 000
Summa kortfristiga skulder	3 029 301	1 934 870	1 899 120
Summa eget kapital och skulder	23 384 275	17 580 807	16 841 498

Kassaflödesanalys för moderbolaget

	2012-01-01 2012-06-30	2011-01-01 2011-06-30	2011-01-01 2011-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster	-515 455	-168 447	-378 952
Erlagd ränta	-55 500	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-600 955	-168 447	-378 952
Ökning/minskning kundfordringar	-900	0	0
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	1 130 181	83 750	48 000
Kassaflöde från den löpande verksamheten	528 326	-84 697	-330 952
Investeringsverksamhet			
Försäljning av andelar i koncernföretag	1 851 120	0	1 185 816
Periodens lämnade lån till koncernföretag	-6 391 772	-1 102 919	-4 734 364
Försäljning av andelar koncernföretag	0	1 185 733	1 300 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4 540 652	82 814	-2 248 548
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	3 971 110	0	2 400 000
Pågående nyemission	0	0	79 500
Teckning av optioner	11 160	0	28 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 982 270	0	2 507 500
Periodens kassaflöde	-56	-1 883	-72 000
Likvida medel vid periodens början	512	72 512	72 512
Likvida medel vid periodens slut	456	70 629	512

Aktiekapitalets utveckling

Aktiekapitalet i Free2move Holding AB uppgick 2012-06-30 till 7 336 244 kr fördelat på 18 340 610 aktier. Nedanstående tabell sammanfattar aktiekapitalets utveckling 2007-01-01-2012-06-30

Nyemission	Ökning antal aktier	Ökning av aktiekapital	Totalt aktiekapital	Totalt antal aktier
2007-03-07	125 391	50 156:40	2 059 076:40	5 147 691
2007-03-08	1 166 000	466 400	2 525 476:40	6 313 691
2009-04-15	100 000	40 000	2 565 476:40	6 413 691
2010-03-22	100 000	40 000	2 605 476:40	6 513 691
2010-07-14	569 759	227 903:60	2 833 380	7 083 450
2010-07-14	100 000	40 000	2 873 380	7 183 450
2011-03-17	630 000	252 000	3 125 380	7 813 450
2011-12-06	1 600 000	640 000	3 765 380	9 413 450
2012-03-16	7 998 160	3 199 264	6 985 844	17 464 610
2012-05-28	876 000	350 400	7 336 244	18 340 610

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets (och koncernens) verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget (och de företag som ingår i koncernen) står inför.

Halmstad 2012-08-30

Bertil Josefsson, ordförande
Per-Arne Wiberg, VD
Peter Martinson, ledamot
Rolf Rising, ledamot
Mats Lindoff, ledamot
Magnus Karnsund, ledamot

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av företagets revisorer.

Huvudkontor

Free2move AB
Sperlingsgatan 7
302 48 HALMSTAD

info@free2move.se
www.free2move.se

Tel: 035-15 22 60
Fax: 035-15 22 69

